Муниципальное образование город Краснодар

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Г  И  М  Н  А  З  И  Я   №   44

имени Михаила Тальского
350075, Краснодар, ул.Старокубанская, 127, тел/факс 8(861)231-05-81, е-mail:school44@kubannet.ru

П Р И К А З

от 27.02.2023                   № 28-у

О проведении ВПР в 2023 учебном году и выставлении отметок

в классные журналы МАОУ гимназии № 44

В соответствии с приказом департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар  от 13.01.2023 № 28 «О

проведении  Всероссийских проверочных работ для обучающихся в

общеобразовательных организациях города Краснодара в 2023 году»
п р и к а з ы в а ю:

1. Создать условия для проведения ВПР в соответствии с

установленными требованиями и соблюдением режима информационной

безопасности.

2. Обеспечить хранение материалов ВПР с момента их получения и до

момента выдачи их участникам с соблюдением мер информационной

безопасности.

3. Провести ВПР  в 11 классах с 1 марта по 3 марта 2023 года, в 4-8

классах с 28 марта по 27 апреля 2023 года согласно графику.

4. Учителям предметникам выставить отметки за ВПР в классные

журналы.

5. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ гимназии № 44                                                          Н.В.Земскова

	О проведении ВПР в 2023 учебном году и выставлении отметок
	в классные журналы МАОУ гимназии № 44

		2023-09-21T09:57:02+0300
	ЗЕМСКОВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА